关于召开“中国太平洋学会海洋维权与执法研究分会”成立大会暨学术研讨会的预通知

学会各分支机构、单位会员，各常务理事、理事，各相关单位：
中国太平洋学会海洋维权与执法研究分会成立大会暨学术研讨会拟定于2017年1月7日在大连召开。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间及地点
（一）会议时间
2017年1月7日上午，会期半天。
（二）会议地点
大连海洋大学图书馆报告厅（大连市黑石礁街52号，会务电话：0411-84762119   传真0411-84762119）
住宿地点：大连欣半岛酒店，大连市沙河口区黄浦路199号，0411-39700888。住宿费标准340元/天。
（3） 参会人员
    中国太平洋学会各分支机构、单位会员代表，学会领导、海洋维权与执法研究分会会长、副会长、秘书长、理事候选人，邀请的有关嘉宾、专家学者等。

二、会议内容
（一）成立大会
1、开幕式；
2、宣读关于成立海洋维权与执法研究分会的批复；
3、选举海洋维权与执法研究分理事、秘书长、副会长、会长；
4、中国太平洋学会领导向研究分会授会匾；
5、中国太平洋学会领导向当选的理事、秘书长、副会长、会长颁发证书；
6、新当选的海洋维权与执法研究分会会长讲话；
7、大连海洋大学领导讲话
8、中国太平洋学会领导讲话
（二）学术研讨会
1、海洋维权相关议题；
2、海洋维权执法程序、强制措施、武力措施相关议题；
3、海洋行政执法相关议题；
4、海上治安执法相关议题；
5、海上刑事执法相关议题；
6、《最高人民法院关于审理发生在我国管辖海域相关案件若干问题的规定（一）》和《最高人民法院关于审理发生在我国管辖海域相关案件若干问题的规定（二）》相关议题；
7、其他相关议题
三、论文要求
（一）要求结合海洋维权与执法实践中存在的突出问题，撰写并提交论文一篇，要有针对性地提出相应的解决问题的对策和措施。
（二）论文提交截止时间为2016年12月25日。论文电子版发至王黎黎，23398028@qq.com。
（三）论文格式规范要求附后。
四、其他要求
[bookmark: _GoBack]本次会议不收会务费，住宿费及交通费自理；参会人员请填写下面的会议回执并于2016年12月25日前发至孙岑，595460133@qq.com。
五、联系方式
王黎黎，18640939855，23398028@qq.com
孙岑，15140491825，595460133@qq.com

中国太平洋学会海洋维权与执法研究分会
                             2016年12月6日

参会回执
	姓名

	性别

	联系电话

	单位

	E-mail

	参加成立大会

	成立大会和研讨会均参加

	是否需要安排住宿

请务必于12月25日前以电子邮件形式反馈至孙岑，595460133@qq.com，以便我们做好会务安排。（会务电话：0411-84762119）

附：论文格式规范要求
论文包括题目 、作者姓名、内容摘要、关键词、正文、参考文献五部分。注意以下规范要求：
1. 所有的法律首次提及时要写全称，后面用括号标明简称，如《中华人民共和国人民警察法》（以下简称《人民警察法》）。
2.论文首页左上角统一注明“中国太平洋学会海洋维权与执法研究分会学术研讨会论文”字样。
3.论文题目一般不超过20个字；论文题目下作者署名；作者署名下括号内标明作者单位名称、所在城市、邮政编码。
4.论文字体、字型及字号要求：字体统一用小四号字。“内容摘要”和“关键词”用楷体，正文用宋体。
5.段落及行间距要求：全文均取20磅的行间距。
6.用纸及打印规格（要求单面打印）
	纸张规格（mm）
	页边距(mm)
	页眉距边界
(mm)
	页脚距边界(mm)

	左、右
	上、下

	A4(210?97)
	30
	35
	27.5
	27.5

脚注和参考文献注意以下要求：
1.论文一律使用脚注，每页重新编码。
2.作者（包括著者、编者、译者、机构作者）为一人以上时，应全部完整地列出。作者简介放在脚注位置，包括：姓名、出生、职称、现任职单位或社会职务、主要研究方向。
3.众所周知的作品，如《列宁选集》等，以及法律文件，不注出作者。
4.编辑者、整理者而非著作者的作品，在作品标题后括弧注出“x编”、“x整理”。
5.正文多次引用同一作品的注释，第一次引证时，注释信息的内容必须完整。除此之外，紧接第一次之后的注释，用“同注x，第x页”；在其他注释间隔之后的注释，必须将注释信息的内容重新填写完整。
6.转引作品的注释，先注明原始作品相关信息，加“转引”字样后注明所依据的作品。
7.引用图表，直接在图表下注出来源，不用脚注。
8.示例：
（1）专著或编写的书籍
xx著（编）：《xxxxxx》，xxxxxx出版社x年版，第xxx页。”
（2）连续出版物，例杂志
xxx著：《xxxxxxxxxxxx》，载《xxxxxx》x年第x期，第xx页。
（3）论文集
xx著（编）：《xxxx》，// xxxxxx主编: 《xxxxxx》，xxxxxx出版社xxx年版，第xxx页。
（4）报纸文章
xx：《xxxxxx》，载《xxxxxx》x年x月x日第x版。
（5）互联网
主要责任者：《电子文献题名[文献类型/载体类型]》，电子文献的出版或可获得地址，发表或更新的期/引用日期(任选)。
 (
4
)